
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
TEL.: -t www.lesnilazne.cz zvanovice@legner.cz

Nárev firmy

■■ '

Univerzita Karlova, Právnická fakulta Datum pobytu/akce 7.-8.2.2019

IČ Počet osob 30

Sídlo firmy/ Univerzita Karlova, Právnická fakulta Poštovníadresa
fakturační nám. Curieovych 7
adresa 116 40, Praha 1
Kontaktní Vážená paní 1 Ostatní
osoba
Telefon Opce: 29,10.2018

Začátek 07.02.2019
akce:

Fax

E-mall

Číslo
obiednávky

Datum í *  čas , ' v \  Položka Počet
jednotek

Původní
(standardní) cena 

za jednotku s 
DPH

Poskytnutá sleva 
z jednotky 

s DPH

Cena pro Vás

za jednotku CELKEM 
včetně DPH včetně DPH

Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH
7.úno-2019 =  č krtek

Bwpšég, . !

BONUSY BONUSY PRO VAŠI AKCI:

Speciálně zvýhodněná cena ubytováni.

4
v s  *

/

i f  uvedeném harmonogramu isme pro Vás připravili návrhy obědů.
večeří a coffee breaků. Široký výběr dalších možností ie v přílohách.U\Sb 

. 
v. žodi s Váni harmonogram upřesníme.

čas k upřesnění Příjezd účastníků

Parkování v areálu hotelu zdarma.

Dvoulůžkový pokoj Standard vč. rautové snídaně 5 1 790,00 -500,00 1 290,00 6 450,00
Jednolůžkový pokoj vč. rautové snídaně 20 1 400,00 -400,00 1000,00 20 000,00
Lesní apartmán Komfort 0 2 400,00 -610,00 1790,00 0,00

Pronájem konferenčního salonku č.l 1 7 500,00 -2 000,00 5 500,00 5 500,00
Pronájem balíčku konferenční techniky 
(  dataprojektor, flipchart, popisovače, WiFi - standard )
uspořádání k upřesnění

1 3 600,00 -2 600,00 1000,00 1 000,00

Coffee break k upřesněni - příklad v rozsahu:
Sladká koláček -  mix druhů, překapávaná káva, výběr čajů, výběr 
džusů, minerální voda
( d a lš í m o žnosti v příloze Coffee b re a k s )

30 130,00 0,00 130,00 3 900,00

Oběd formou menu
(d a lš í fo rm y  a cenové hladiny stravování v příloze "Catering1'1

30 250,00 0,00 250,00 7 500,00

Coffee break k upřesnění - příklad v rozsahu: 
Aranžované čerstvé ovoce 
Croissant se šunkou a sýrem 
Výběr džusů a domácí limonáda 
Minerální voda Bonaqua 
Překapávaná káva, výběr čajů, med, cukr, citron 

dolsi m ožnosti v  p říloze Coffee breaks )

30 165,00 0,00 165,00 4 950,00

Večeře formou buffet
(da lš í fo rm y  a cenové hladiny stravovaní v příloze "Catering ’j

30 390,00 0,00 390,00 11 700,00

Doporučujeme: večerní raut s grilováním a přípitkem na 
kamenných terasách ve světle loučí. Návrhy rautů a grilování 
Vám rádi zašleme.

□Legner Holding, spol. s r.o., Sídlo společnosti: Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
zapsána v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713, IČ: 25 62 37 11

Stránka 1 z 3

http://www.lesnilazne.cz
mailto:zvanovice@legner.cz


ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
TEL: www.lesnilazne.cz zvanovice@legner.cz

----------------------1____________________________________
8, únor 2019

Rautová snídaně - v ceně ubytování 30 0,00 0,00 0,00 0,00

Pronájem konferenčního salonku č.l 1 7 500,00 -2 000,00 5 500,00 5 500,00
Pro ná jem  balíčku  ko n fe ren čn í techniky  
( datapro jekto r, flipch a rt, popisovače, W iFi -  sta nd a rd  )
uspořádání k upřesnění

0 3 600,00 -2 600,00 1 000,00 0,00

Coffee break k  upřesnění - přík lad  v rozsahu:
D o m á cí jab lečn ý  závin, překapávaná káva, výběr čajů, výběr džusů, 
m ineráln í voda
(  d o iš í m ožnosti v  příloze Coffee breaks I

30 130,00 0,00 130,00 3 900,00

Oběd formou menu
{d a lš í fo rm y  a cenové hladiny stravo ván í v  příloze "Catering")

30 250,00 0,00 250,00 7 500,00

Harm onogram  k upřesnění

Sport a urellness

Lesní Lázně - zvýhodněný paušál relaxačních rituálů pro firmy / 
hod. / os.: ( od 9 osob )

0 580,00 0,00 580,00 0,00

Nordic Walking program 2 hod./ osoba 0 190,00 0,00 190,00 0,00

Tenis OUTDOOR rekreační/ hod. 0 150,00 0,00 150,00 0,00
Stolní tenis/hod. 0 100,00 0,00 100,00 0,00
Petanque/ hod. 0 50,00 0,00 50,00 0,00
Nohejbal/hod. 0 150,00 0,00 150,00 0,00
Volejbal/hod. 0 150,00 0,00 150,00 0,00
Lukostřelba - 2-4 hod. OD ( dle termínu ) 0 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00
Půjčení kola půlden / cena od ( dle počtu ) 0 450,00 0,00 450,00 0,00
Půjčení koloběžek pro dospělé ! Od 0 280,00 0,00 280,00 0,00
Půjčení hůlek na NW/ půlden
(cena uvedena za 1 ks)
Discgolf - skvělá týmová hra s pravidly podobnými golfu pro 
skupiny (nebo družstva) do 20 osob

0 90,00 0,00 90,00 0,00

Teambuilding a večerní programy
(  cen y  program ů zá v is í na počtu osob a term ínu )

ARGOX 
POUZE U NÁS!

D O B R O D R U Ž N Á  T ÝM O V Á  H R A  A RG O  X  - E S C A P E  G A M E.., plná 
šifer, triků a reálných dekorací zavádí účastníky do světa 
fantazie založené na skutečných událostech, které se 
odehrály v magické oblasti u „Mlecích" kamenů v údolí 
Zvánovického potoka nedaleko Prahy. Tajné únikové 
místnosti a outdoorová část v nádherném okolním lese. Více
na www.argox.cz

DOPORUČENÉ
Další temabuildingové programy: Carlos - vyšetřování zločinu nebo 
Rescue - program se skutečnými záchranáři

Týmové programy spojené s pomocí: spolupracujeme se Olivovou 
léčebnou pro dětí.

Mystické bubnování - týmový program 
Firewalking - překonejte sami sebe...
Kreativní programy - míchání bylinné kosmetiky, květinové vazby, 
výroba soch, firemního obrazu...
Paintball
Parcourová střelnice Vráž
Výlety na kolech nebo koloběžkách s průvodcem

□Legner Holding, spol. s r.o., Sídlo společnosti: Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
zapsána v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713, lč: 25 62 37 11

Stránka 2 z 3

http://www.lesnilazne.cz
mailto:zvanovice@legner.cz
http://www.argox.cz


ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
TEL.: + www.lesnilazne.cz zvanovice@legner.cz

Název flťmy Univerzita Karlova, Právnická fakulta Datum pobytu/akce

DJ
Sommelier
Ohňostroj nebo ohňová show
Bushido_samurajské ctnosti_série workshopů s japonskou 
tematikou
Zážitkové workshopy (např. výroba sushi, bentobox, muzikoterpie)

Mýdlový workshop 
Indiana Jones a svátý grál 
Galaktická mise ( ve stylu Star wars)
Creativ Rally
Roboshow (Sphero, Cubeletes, Ozobot, Quikdraw)

|Čokoládový workshop | ;
Informace WiFi:
Připojení na Wi-Fi standard (běžně uživatelské) je k dispozici ve společných prostorách hotelu a konferenčních sálech zdarma. Při požadavku garantované nebo vyšší rychlosti 
připojení na internet je nutné rezervovat min 7 dní předem. Cena služby bude upřesněna dle rozsahu.

Původní cena celkem 95 000 Kč s DPH 
Poskytnutá sleva J7 100KČ s DPH 
Celková cena pro V is  77 900 Kč sDPH 67 272 Kč beiDPH

Z toho: U - UBYTOVÁNI 
S - STRAVOVÁNÍ 
P - PRONÁJMY, SERVIS, OSTATNÍ 
N - ZPROSTŘEDKOVANÉ SLUŽBY

26 450,00 
39 450,00 
12 000,00 

0,00

s DPH 
s DPH 
s DPH 
s DPH

23 000,00 
34 304,35 

9 917,36 
0,00

bez DPH 
bez DPH 
bez DPH 
bez DPH

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Stomopodmínkv a stornopoplatkv
při zrušení akce objednavatelem nebo při snížení počtu objednaných
služeb o více než 10% v těchto lhůtách
90 - 31 dní před příjezdem
30 -15 dní před příjezdem
14 - 05 dní před příjezdem
04 dny - a méně

Potvrzení objednávky

platí stornopoplatek ve výši:

10% z ceny stornovaného ubytování a pronájmu konferenčních prostor 
20% z celkové ceny všech stornovaných služeb 
50% z celkové ceny všech stornovaných služeb 
100% z celkové ceny všech stornovaných služeb

Objednávka se stává závaznou po jejím potvrzení objednatelem a to zasláním na e-mail (naskenované) zvanovice@legner.cz řádně podepsaná a orazítkovaná. 

Platební podmínky
Objednatel se zavazuje zaplatit:
* 50% předplatbu z celkově potvrzené částky po potvrzení této objednávky na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem,
* doplatek je fakturován po realizaci akce se splatností 14 dnů.
Číslo účtu dodavatele je Účet je veden v české měně. Peněžní ústav:
V případě prodlení s úhradou konečné faktury je odběratel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Ostatní
Strany podpisem stvrzují, že si podmínky objednávky řádně přečetly a rozumí jim. Smluvní strany se dále dohodly, že případné spory budou řešeny podle českého práva u 
příslušného soudu v ČR.

Potvrzení objednatele:.. 
(razítko a podpis)

Z / SY
. dne.......C............;... 2018 Ve Zvánovicích dne..

.X...nám Xi.ir.ip«.w r.h.7.,..116 40 Prahn Rotvfzení dodavatele:

(prosím, napište čitelně jméno, příjmení a funkci potvrzující osoby)

L

□Legner Holding, spol. s r.o., Sídlo společnosti: Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
zapsána v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713, lč : 25 62 37 11

Stránka 3 z 3

http://www.lesnilazne.cz
mailto:zvanovice@legner.cz
mailto:zvanovice@legner.cz

